

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Atlas Capital SA, Genève			
Actifs	Bilan intermédiaire au 30 juin 2010		Passifs
	CHF		CHF
Liquidités	272 905	Engagements résultant de papiers monétaires	27 620
Créances sur les banques	77 897 438	Engagements envers les banques	576 673
Créances sur la clientèle	59 295 534	Autres engagements envers la clientèle	108 323 560
Participations	195 000	Comptes de régularisation	464 055
Immobilisations corporelles	285 234	Autres passifs	3 097 239
Comptes de régularisation	1 015 605	Correctifs de valeurs et provisions	1 093 620
Autres actifs	2 984 204	Capital-actions	6 000 000
		Réserve légale générale	2 030 000
		Autres réserves	20 052 000
		Bénéfice reporté	3 602
		Bénéfice de la période	277 551
Total des actifs	141 945 920	Total des passifs	141 945 920
Total des créances sur les sociétés du groupe et les participants qualifiés	1 275 167	Total des engagements envers les sociétés du groupe et les participants qualifiés	850 755
Opérations hors bilan		Instruments financiers dérivés:	
Engagements conditionnels	11 488 925	– Montants des sous-jacents	237 815 817
Engagements irrévocables	380 000	– Valeurs de remplacement positives	2 954 097
		– Valeurs de remplacement négatives	3 002 346
		Opérations fiduciaires	46 693 503
Compte du résultat intermédiaire au 30 juin 2010			
	CHF		CHF
Résultat des opérations d'intérêts		Charges d'exploitation	
Produits des intérêts et des escomptes	833 436	Charges de personnel	–2 598 972
Charges d'intérêts	–9 144	Autres charges d'exploitation	–1 113 303
Sous-total résultant des opérations d'intérêts	824 293	Sous-total charges d'exploitation	–3 712 275
Résultat des opérations de commissions et des prestations de services		Bénéfice brut	682 916
Produits des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	4 066 297	Amortissement sur l'actif immobilisé	–46 620
Charges de commissions	–602 959	Correctif de valeurs, provisions et pertes	–216 620
Sous-total résultant des opérations de commissions et des prestations de service	3 463 338	Résultat intermédiaire	419 676
Résultat des opérations de négoce	107 561	Produits extraordinaires	0
		Impôts	–142 125
		Bénéfice de la période	277 551